ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH GIA

Số:         /TB-UBND

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Gia, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết, công khai lấy ý kiến của người dân về thửa đất nhỏ hẹp do Nhà nước

trực tiếp quản lý trên địa bàn xã dự kiến giao cho người sử dụng đất có nhu cầu

Thực hiện Quyết định số 75/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND

tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định việc rà soát, công bố công khai, lập danh mục

các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 06/02/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 875/QĐ-UBND ngày 12/4/2025

của UBND tỉnh Lạng Sơn phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Bình

Gia, tỉnh Lạng Sơn;

Để có cơ sở thực hiện việc giao đất, cho thuê đất cho người sử dụng đất đối

với thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt trên địa bàn xã Bình Gia. UBND xã Bình Gia

trân trọng thông báo:

1. Thời gian niêm yết, công khai lấy ý kiến của người dân về thửa đất nhỏ

hẹp do Nhà nước trực tiếp quản lý trên địa bàn xã năm 2025, từ ngày 23/9/2025

đến 08/10/2025.

2. Địa điểm niêm yết: Tại UBND xã Bình Gia và các thôn trên địa bàn xã

Bình Gia.

3. Phòng Văn hóa - Xã hội, Văn phòng HĐND-UBND đăng tải trên trang

thông tin điện tử, hệ thống Loa truyền thanh xã.

4.  Đề nghị Đội văn hóa thể thao và truyền thông khu vực Bình Gia phối

hợp tuyên truyền.

(Có danh sách và trích đo thửa đất kèm theo Thông báo này)

UBND xã Bình Gia thông báo niêm yết công khai thửa đất nhỏ hẹp do

Nhà nước quản lý trên địa bàn xã Bình Gia để người sử dụng đất biết, tham gia

ý kiến và đăng ký nhu cầu sử dụng đất theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Khu vực niêm yết xã;

- Nhà Văn hóa thôn trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Phòng Văn Hóa - Xã hội (phát trên hệ thống

Loa truyền thanh 03 lượt);

- Đội văn hóa thể thao và truyền thông khu vực

Bình Gia (p/h);

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Nam

		2025-09-23T09:18:10+0700

		2025-09-23T09:50:57+0700

		2025-09-23T09:50:57+0700

		2025-09-23T09:50:57+0700